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sabato 29 aprile 2017

Trofeo delle Alpi - Torino 29-30/04/2017
Piscina Monumentale

Torino

Risultato dettagliato

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

6.5.3.0

TIMBRETTI GUGIU Eduard Cristian [1695] (2002) -- A.S.D. BLU 2006  1

103B 1 1,7 7,5 7,5 8,0 7,0 8,0   23,0 39,10 39,10  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0   24,0 38,40 77,50  Ordinario indietro

301B 1 1,7 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5   22,5 38,25 115,75  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 8,5 8,5 8,5 9,0 9,0   26,0 39,00 154,75  Tuffo ritornato

5132D 1 2,2 7,0 6,0 8,0 7,0 7,5   21,5 47,30 202,05  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

105B 1 2,6 5,0 4,5 5,5 5,0 5,5   15,5 40,30 242,35  Doppio salto mortale e ½ avanti

203B 1 2,3 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 48,30 290,65  Salto mortale e ½ indietro

303C 1 2,1 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 34,65 325,30  Salto mortale e ½ rovesciato

403B 1 2,4 7,5 7,0 7,5 6,5 7,0   21,5 51,60 376,90  Salto mortale e ½ ritornato

Voto Medio: Miglior voto: 8,707,0618,1Totale Coef:

ERBA Elia [1681] (2002) -- Nuotatori Genovesi Asd  2

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 22,50 22,50  Tuffo ritornato

201B 1 1,6 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 26,40 48,90  Ordinario indietro

303C 1 2,1 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 32,55 81,45  Salto mortale e ½ rovesciato

5231D 1 2,1 5,0 5,0 7,0 6,0 6,5   17,5 36,75 118,20  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

103B 1 1,7 6,5 6,5 7,0 6,0 7,0   20,0 34,00 152,20  Salto mortale e ½ avanti

105C 1 2,4 3,5 4,5 4,5 4,5 5,5   13,5 32,40 184,60  Doppio salto mortale e ½ avanti

203B 1 2,3 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 29,90 214,50  Salto mortale e ½ indietro

403C 1 2,2 4,0 5,0 5,5 4,0 5,0   14,0 30,80 245,30  Salto mortale e ½ ritornato

5132D 1 2,2 5,0 5,5 6,0 5,5 6,5   17,0 37,40 282,70  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

Voto Medio: Miglior voto: 6,605,2818,1Totale Coef:

ZANCO Federico [1690] (2003) -- A.S.D. BLU 2006  3

103B 1 1,7 4,5 4,5 5,0 5,0 4,0   14,0 23,80 23,80  Salto mortale e ½ avanti

201C 1 1,5 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 17,25 41,05  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,0 3,0 4,0 2,5 2,5   8,5 13,60 54,65  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 22,50 77,15  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 5,0 5,5 5,5 4,5 4,5   15,0 27,00 104,15  Mezzo avvitamento indietro

105C 1 2,4 3,5 3,5 3,0 3,5 3,0   10,0 24,00 128,15  Doppio salto mortale e ½ avanti

403C 1 2,2 2,5 3,0 3,0 3,0 3,5   9,0 19,80 147,95  Salto mortale e ½ ritornato

203C 1 2,0 3,5 4,0 5,0 3,5 4,0   11,5 23,00 170,95  Salto mortale e ½ indietro

302C 1 1,6 4,5 5,5 6,0 5,0 5,0   15,5 24,80 195,75  Salto mortale rovesciato

Voto Medio: Miglior voto: 5,204,1116,3Totale Coef:

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti

http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 1 / 2 19:57,  sabato 29 aprile 2017



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

CAVALLERO Fabio [1689] (2002) -- A.S.D. BLU 2006  4

103C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 21,60 21,60  Salto mortale e ½ avanti

201C 1 1,5 2,5 2,5 3,0 2,5 2,0   7,5 11,25 32,85  Ordinario indietro

301C 1 1,6 2,5 2,0 3,0 2,5 2,0   7,0 11,20 44,05  Tuffo rovesciato

401C 1 1,4 4,5 4,5 5,5 3,5 4,5   13,5 18,90 62,95  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 3,0 3,5 3,5 3,0 3,0   9,5 17,10 80,05  Mezzo avvitamento indietro

104C 1 2,2 3,0 3,5 4,0 3,0 2,5   9,5 20,90 100,95  Doppio avanti

403C 1 2,2 2,5 2,0 2,5 2,0 2,5   7,0 15,40 116,35  Salto mortale e ½ ritornato

203C 1 2,0 1,5 1,5 1,0 1,5 1,5   4,5 9,00 125,35  Salto mortale e ½ indietro

302C 1 1,6 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0   6,0 9,60 134,95  Salto mortale rovesciato

Voto Medio: Miglior voto: 4,602,9015,9Totale Coef:

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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